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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
9.3.2019 - 9:10 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 31.43 VOZEL, Tjaša Eindhoven (NED) 4.4.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 31.57 ČELIK, Tina Netanya (ISR) 28.6.2017
Rek. SLO mladinke (16-17) 31.57 ČELIK, Tina Helsinki (FIN) 4.7.2018
Rek. SLO kadetinje (14-15) 31.85 ČELIK, Tina Hódmezővásárhely (HUN) 6.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 33.61 ČELIK, Tina Kranj 7.6.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 36.51 JAMŠEK, Tesa Naja Kranj 28.7.2006
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. PCHELINTSEVA, Adelaida 99 Kazahkhstan NAT 32.59 734
2. BINCOLETTO, Matilde 99 Uisp Nuoto Cordenons Asd 33.66 666
3. BÉKÉSI, Eszter 02 Club: Egri Úszó Klub 33.78 659
4. HACIFAZLIOGLU, Yosun 04 Turkish Team 33.98 647
5. HANLEY, Jessica Ela 05 Turkish Team 34.76 605
6. KERECSEN, Gerle 98 Hsuvc 35.33 576
7. TUNC, Irmak 04 Turkish Team 35.34 575
8. BORELLI, Vittoria 96 FUTURA Club Prato 35.75 556
9. KIM, Arina 02 Kyrgyz Republic Swimming Feder 35.97 546

10. ROŽIČ, Tarin 04 PK Ljubljana 36.23 534
11. VACCARI, Elisa 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna 36.37 528
12. SICURINI, Silvia 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 36.40 526
13. RECCHIONI, Beatrice 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna 36.51 522
14. THALER, Linda 03 SU Generali Salzburg 36.82 509
15. RANT, Erin 02 PK Kranj 36.85 507
16. BRAGAGLIA, Alice 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 37.18 494
17. PALMER, Elizabeth 07 Kyrgyz Republic Swimming Feder 37.27 490
18. PASQUALINI, Sara 02 De Akker Team 37.66 475
19. CMREČAK, Anamaria 04 PK Varaždin 38.08 460
20. GOLČMAN, Lana 04 DVŠ Posejdon Celje 38.35 450
21. SMORKALOVA, Ekaterina 05 Kyrgyz Republic Swimming Feder 38.76 436
22. ARKO, Lana 05 PK Ratitovec Železniki 38.90 431
23. SEDAR, Manca 04 PK Fužinar Ravne 39.36 416
24. LIČEN, Sara 05 PK Ajdovščina 39.42 414
25. OMERČEVIĆ, Juno 04 PK Ilirija Ljubljana 39.44 414
26. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 40.08 394
27. FORNASARI, Erika 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna 40.15 392
28. ILIČ, Leja 04 PK Olimpija Ljubljana 40.74 375
29. EGGER, Isabel 04 ASD Azzurra Nuoto 41.02 368
30. BRUNI, Noemi 04 ASD Azzurra Nuoto 41.10 366
31. SANTARELLI, Lucia 05 De Akker Team 41.25 362
32. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 41.46 356
33. MARCHESINI, Bianca 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna 41.87 346

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


On Line: Timing Ljubljana
PK Kranj http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.3.2019 21:05 - Stran 2

4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

34. NARDIN, Mia 03 PK Koper 42.53 330
35. ŠPEGELJ, Maja 04 PK Neptun Celje 42.78 324
36. GARUTTI, Sofia 07 Cus Ferrara 42.96 320
37. SALOMONI, Mariasole 07 Cus Ferrara 43.56 307
38. CONTILLIANO, Alice 07 Cus Ferrara 44.57 287
39. BOLCHINI, Martina 04 QSWIMM SSD a RL 44.58 286
40. CAPRINI, Annagiulia 06 De Akker Team 45.23 274
41. MARTINELLI, Sofia 08 Cus Ferrara 50.12 201

A women

1. PCHELINTSEVA, Adelaida 99 Kazahkhstan NAT 32.59 734
2. BINCOLETTO, Matilde 99 Uisp Nuoto Cordenons Asd 33.66 666
3. KERECSEN, Gerle 98 Hsuvc 35.33 576
4. BORELLI, Vittoria 96 FUTURA Club Prato 35.75 556

B women

1. BÉKÉSI, Eszter 02 Club: Egri Úszó Klub 33.78 659
2. KIM, Arina 02 Kyrgyz Republic Swimming Feder 35.97 546
3. VACCARI, Elisa 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna 36.37 528
4. SICURINI, Silvia 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 36.40 526
5. THALER, Linda 03 SU Generali Salzburg 36.82 509
6. RANT, Erin 02 PK Kranj 36.85 507
7. BRAGAGLIA, Alice 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 37.18 494
8. PASQUALINI, Sara 02 De Akker Team 37.66 475
9. NARDIN, Mia 03 PK Koper 42.53 330

C women

1. HACIFAZLIOGLU, Yosun 04 Turkish Team 33.98 647
2. HANLEY, Jessica Ela 05 Turkish Team 34.76 605
3. TUNC, Irmak 04 Turkish Team 35.34 575
4. ROŽIČ, Tarin 04 PK Ljubljana 36.23 534
5. CMREČAK, Anamaria 04 PK Varaždin 38.08 460
6. GOLČMAN, Lana 04 DVŠ Posejdon Celje 38.35 450
7. SMORKALOVA, Ekaterina 05 Kyrgyz Republic Swimming Feder 38.76 436
8. ARKO, Lana 05 PK Ratitovec Železniki 38.90 431
9. SEDAR, Manca 04 PK Fužinar Ravne 39.36 416

10. LIČEN, Sara 05 PK Ajdovščina 39.42 414
11. OMERČEVIĆ, Juno 04 PK Ilirija Ljubljana 39.44 414
12. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 40.08 394
13. ILIČ, Leja 04 PK Olimpija Ljubljana 40.74 375
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, C women

Rojen rezultat točke

14. EGGER, Isabel 04 ASD Azzurra Nuoto 41.02 368
15. BRUNI, Noemi 04 ASD Azzurra Nuoto 41.10 366
16. SANTARELLI, Lucia 05 De Akker Team 41.25 362
17. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 41.46 356
18. ŠPEGELJ, Maja 04 PK Neptun Celje 42.78 324
19. BOLCHINI, Martina 04 QSWIMM SSD a RL 44.58 286
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